- 1 -

广西科技大学继续教育学院
关于举办 2017 年会计继续教育培训班的通知

各位学员：

我校作为会计从业人员继续教育培训的定点单位，为促进会计人

员之间业务知识的交流，提高和规范会计人员的职业水平，我校拟开

办 2017年会计人员继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

（一）培训时间：2017年 12月 18—20日；

（二）培训地点：柳州市东环大道 268号广西科技大学东环校区

第一教学楼 2楼 201教室。

二、缴费方式

培训费每人 100 元，请学员于 2017 年 12月 13—15日（上班时

间 8:00—12:00，14:30—17:30）到广西科技大学东环校区第一教学楼

二楼中办公室刷卡缴费，培训班结束前凭缴费凭证换取正式发票。学

员交通费、食宿费自理。未尽事宜请联系邢超莹老师，电话：

0772-2687592，13788483888。
三、其他事项

（一）请各位学员刷卡缴费时提供本人身份证号码以及用于开发

票所需的单位名称和纳税人识别号或社会信用代码等信息。

（二）开车进学校的学员，跟保安人员说明是参加会计培训的，

不需要取卡，报到时在工作人员处领取车辆通行证。

附件： 2017年会计继续教育培训班课程安排

广西科技大学继续教育学院

2017年 12月 6日

- 2 -

附件：

2017年会计继续教育培训班课程安排

日 期
时间及课程

上 午 9:00—11:30 下 午 15:00—17:30

12月 18日 增值税会计处理规定
新修订的《会计档案管理办

法》解读

12月 19日 作业成本管理
行政单位财务管理及风险控

制

12月 20日 平衡计分卡 课程考试

广西科技大学继续教育学院综合科 2017年 12月 6日印发